
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Rpfreshline B.V. Datum verificatievergadering
Adres Vouersweg 95 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6161 AG  GELEEN Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 67107516 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [3] 28.985,42                                                                            
Email Ingediende preferente vorderingen [6] 24.551,82                                                                            
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende concurrente vorderingen [35] 2.775.398,77                                                                       
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [41] -                                                                                      
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                      
Naam mr.F.A.L. Kamps (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                      
Datum beëdiging 18 september 1984
Dossiernummer 30190104 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 2.257,81                                                                              
Gegevens rechtbank Vrij actief 1.865,98                                                                              
Rechter-commissaris mr. B.R.M. de Bruijn Uit te delen actief -                                                                                      
Datum uitspraak 14 januari 2020
Insolventienummer C/03/20/21 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL19.RABO.0363.2880.90
Saldo boedelrekening 2.257,81                                                                              

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [3] Ingediende preferente vorderingen [6]
Ingediende concurrente vorderingen [35] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Rpfreshline B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL19.RABO.0363.2880.90

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

19.01.21 ABN AMRO 2.257,71
Factuur 2021-01: boedelbijdrage deb.inning 2.257,71 391,83 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

02.04.21 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.07.21 Rabobank 0,06
Creditrente 0,06 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 29-7-2021



Pagina 3 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

2.257,81                  -                         391,83

Rekening, 29-7-2021



Financieel verslag per 29-07-2021
Naam Rpfreshline B.V.
Curator mr.F.A.L. Kamps
Rechter-Commissaris mr. B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer C/03/20/21 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 29-7-2021



 - Bankrente 0,10€                                   
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) 2.257,71€                            391,83€                          
 - -€                                     -€                                

2.257,81€                         

Totaal vrij actief 2.257,81€                         391,83€                          

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 29-7-2021



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 2.257,81€                         391,83€                          

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 2.257,81€                         
Totaal B (incl. BTW) -€                                  
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 2.257,81€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 4.192,92-€                         
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 22.177,50-€                        
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 2.615,00-€                         
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

28.985,42-€                        -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 391,83€                          
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

Financieel, 29-7-2021



391,83€                          
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting 391,83€                          

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 2.257,81€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) 391,83-€                               

1.865,98€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 28.985,42-€                        
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 27.119,44-€                        

Af: ingediende preferente vorderingen 24.551,82€                          
Af: ingediende concurrente vorderingen 2.775.398,77€                      
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 2.827.070,03-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 29-7-2021



Pagina 8/13 Bijlage 2

Faillissement van Rpfreshline B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563L01,    22.177,50-                     loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563L01,    4.192,92-                       premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563L01,    2.615,00-                       pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

Totaal Boedel [3] 28.985,42 -€                      

Boedel, 29-7-2021



Pagina 9/13 Bijlage 3a

Faillissement van Rpfreshline B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8568.33.563.A019120, LH, dec. 2019 4.159,00                       Ja
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8568.33.563.A019110, LH, nov. 2019 6.755,00                       Ja
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8568.33.563.F010010, OB, jan. 2020 368,00                         Ja

Verkoopjevordering.nl / Credit Retrieve Company B.V. Vasteland 78 3011 BN ROTTERDAM Ping Fruit Europe B.V. 1.350,00                       kosten faillissementsaanvraag Ja

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563L01, zaaknr. A 13639552-01 10.003,96                     loonvordering ex art. 66 lid 1 WW Ja
UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563L01, zaaknr. A 13639552-01 1.915,86                       premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW Ja

Totaal Preferenten 24.551,82 0,00
Ingediend [6] 24.551,82 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  29-7-2021



Pagina 10/13 Bijlage 3a

(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  29-7-2021



Pagina 11/13 Bijlage 4a

Faillissement van Rpfreshline B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend

ABN AMRO Bank N.V. Postbus 283 1000 EA AMSTERDAM AA3515 1.473.589,12                        Ja
Agrocomplex Sp. z o.o. Stolarska 3 07-200 Wyszków Nee
APS Solver Minsk - Autopromsnab-sped  Logovoslobodskoy village c       223062 Republic of Belarus  agreement 19/98 39.250,00                            Ja
Arctic B.V. Chroomstraat 154 2718 RH ZOETERMEER deb.nr. 181618 1.695,26                              Ja
Atradius Information Services BV David Ricardostraat 1 1006 JD AMSTERDAM Nee
AZ Lojistik Ithalat Ihracat Ziya Aghayev S.S. Yeni Kucuk Sanayi Sitesi Yapi Alasehir (Manisa) Nee
AZAfruit Ltd Village Rumyantsevo 142784 MOSKOU Nee
AZAfruit Ltd - Returned Goods Village Rumyantsevo 142784 MOSKOU Nee
B.T 9 Ltd Dolev 33 st., P.O.Box 54 2495900 TEFEN Nee
Babel / / / Nee
Balkhoorma LLC p/a Beemdstraat 52 5652 AB EINDHOVEN Balkhoorma LLC (D 409.662,60                          Ja
Balxurma LLC Suleyman Dadashev, home 6 a 33 BAKU Nee
Cargo Line 12,00                                   Ja
Charter Spólka Guzowska 35 96-315 Wiskitki - Polen Nee
Chili Fruit B.V. p/a Goudse Rijweg 70 3031 CH ROTTERDAM Nee
CMA CGM Holland BV Achterdijk 51-55 3161 EB RHOON Factuurnrs.. NLIM2    1.425,00                              Ja
Direct Source International B.V. Keizersdijk 28 3291 CE STRIJEN klant.rek. K001834 64.681,69                            Ja
DLG UAB p/a Postbus 3377 4800 DJ BREDA DLG UAB 7.600,00                              Ja
D-quality Survey BV Riedermorgen 16 2993 XB BARENDRECHT Nee
Euro Pacific B.V. Cypruslaan 17 3059 XA ROTTERDAM Invoice: 290504, 29 66.740,70                            Ja
FRUIT LOGISTIC EXPERT Sosenskoye settlement, So  108814 MOSKOU Nee
FRUIT MASTER DIS TICARET A.S. Cay Mahallesi 6486 Sokak 33260 MERSIN Nee
Frutal GmbH & Co. KG p/a Sidderaalpad 5 1317 HJ ALMERE 1153274/JvM, Fruta         48.423,32                            Ja
Frutos Tropicales Europe B.V. Klappolder 191 2665 MP BLEISWIJK klantnr. D00343 28.414,99                            Ja
Girteka Logistics Raciu g. 1 LT-03154 VILNIUS 326959 36.402,00                            Ja
GS1 Nederland Amsterdamseweg 206 1182 HL AMSTELVEEN Nee
IV Trejd Dean Dooel Ul. Trifun Buzev Br.3-4/14 OOOO SKOPJE Nee
JSC Hofa logistics Kirtimu g. 69 2244 VILNIUS Nee
JSC Olertros Transportas/UAB Olertros Transportas 101.344,29                          Ja
Kamer van Koophandel Sint Jacobsstraat 300 3500 AA  UTRECHT Nee
Koenen en Co B.V. Geerweg 3 6130 PM SITTARD Nee
Koka Dooel Gevgelia Ul. Petar Musev br.9 GEVGELIA Nee
Krasuski Kazimierz Trzebieszow I 24 A 21-404 Trzebieszow Nee
Kwaliteits-controle-bureau KCB Louis Pasteurlaan 6 2719 EE ZOETERMEER Nee
LLC Production-Commercial Company OVitebsk region, Orsha distr 211386 village Dachnaya Nee
ManpowerGroup Netherlands B.V. Postbus 12150 1100 AD AMSTERDAM ZUID 114018994 3.506,60                              Ja
Med Green Import BV Klappolder 191 2665 MP BLEISWIJK factuur 20513 en 20 9.561,36                              Ja
Nieuwenhuis IT & Connectivity BV Wilhelminastraat 53 6131 KM SITTARD factuurnr. 2000056 1.374,66                              Ja
OOO FreshRetail Domodedovskoye shosse 1 142100 PODOLSK Nee
Pay for People p/a Postbus 377 4800 DJ BREDA Pay for People B.V 5.427,13                              Ja
PE Dvletbaev Marat Ramilevich Angarskaya st. 2/1, apt 162 350072 Krasnodar Nee
PE Savdiryakova Anastasiya Sergeevna/ / / Nee
Polimex Majewscy Spolka Jawna Stara Warka 53 05-660 WARKA - POLEN invoices 31.500,00                            Ja
President / / / Nee

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 29-7-2021



Pagina 12/13 Bijlage 4a

Renes AGF Recyling Services B.V. Kinderdijkstraat 29-37 3076 JH ROTTERDAM deb.r. 123530 1.542,75                              Ja
Resorting / / / Nee
Rida Trade Netherlands B.V. p/a Postbus 70571 5201 CZ s-HERTOGENBOSCdoss.nr. 19101401 38.984,67                            Ja
RPO Automatisering B.V. Escudostraat 33 2991 XV BARENDRECHT cln.nr. RPFRESHL 7.683,98                              Ja
Schmidt & Olofson Global Bank Tower 18th Floor Suite 1801 Panama City Nee
Setare Sepideh Asr Mehr Co. 3th unit, 3th Floor, Venoos 7169145581 SHIRAX Nee
SFI Rotterdam B.V. Marconistraat 31 3029 AG ROTTERDAM klantnr. 2350, factu  31.130,40                            Ja
SKS-International Cargo Survey LLC Prospekt Stachek 198097 Saint Petersburg Nee
Smets Food Trading B.V. Vouwersweg 95 6161 AG GELEEN Nee
Solid Cargo Group UI. Bukowinska 121ok 02-703 Warszawa - Polen Vonnis dd 09-10-20 7.670,42                              Ja
Solidcargo Ul bukowinska 12 lok 3 2703 WARSCHAU Nee
St. BPF  voor de Agrarische en Voedse   Postbus 3144 2280 GC RIJSWIJK werkgeversnr. 22774 Nee
StaayFoodGroup Postbus 208 3350 AE  PAPENDRECHT Rel.code: RPFREG   119.445,09                          Ja
Stichting PAWW Bezuidenhoutseweg 60 2594 AW DEN HAAG deb-00055109 558,47                                 Ja
Straytest Import - Export Services Gebroken Meeldijk 66 2991 VD BARENDRECHT deb.nr. 1563 31.211,59                            Ja
Straytest Logistic Services Gebroken Meeldijk 66 2991 VD BARENDRECHT deb.nr. 10680, fact  495,00                                 Ja
SUNA STAR DOOEL import-export 158 Josif Josifovski str. 30000 RESEN Nee
Svetra JSC Kalvariju g. 125-4c 8221 VILNIUS Nee
TELS Polska Sp z o.o. ul. Klopotowskiego 22 03-717 Warszawa 53.668,67                            Ja
Torres Tropical BV Koopliedenweg 3 2991 LN BARENDRECHT factuurnrs. INV000     25.506,00                            Ja
Transjungta UAB Titnago 6 2300 VILNIUS Nee
TVG Logistika UAB p/a Postbus 92 5460 AB VEGHEL TVG Logistika UAB   15.126,85                            Ja
UAB Siaures Tranzitas Dvaro g. 49-31 LT-76345 Siauliai 70159 € 4.000,00 +                                   31.500,00                            Ja
UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 856833563     2.023,18                              Ja
Van Walderveen Import Laagraven 17 3439 LG NIEUWEGEIN Nee
Van-Prom Dooel s.Illovica 132 / Bosilovo Nee
Venus Yemek Rest. Hiz. Gida San. Tic. Caferaga Mah Serasker Ca    / INSTANBUL Nee
Verdi Import B.V. Koopliedenweg 38 2991 LN BARENDRECHT Deb.nr. 107205 42.444,60                            Ja
Vereniging Groentenfruit Huis Louis Pasteurlaan 6 2719 EE ZOETERMEER Nee
Verkoopjevordering.nl / Credit Retrieve  Vasteland 78 3011 BN ROTTERDAM Ping Fruit Europe B 32.206,11                            Ja
Vice Versa Kanaalstraat 15 5347 KM OSS Nee

Vincotte Isacert Nederland B.V. Takkebijsters 8 4817 BL BREDA klantnr. 400851 3.590,27                              Ja

Totaal Concurrenten 2.775.398,77 0,00
Ingediend [35] 2.775.398,77 0,00
(Nog) niet ingediend [41] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 29-7-2021



Pagina 13/13 Bijlage 4b

Faillissement van Rpfreshline B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- betwiste concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwooB.T.W. niet veranB.T.W. niet verantwoordAard v.d. Gronden
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voo  datum factuur in failliss. vordering Rekeningnummer Email betwisting

Girteka Logistics Raciu g. 1 LT-03154 VILNIUS 326959 3.497,20                 Gintautas.Tamosaitis@girteka.eu incassokosten en advoca

Totaal [1] 3.497,20 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Betwiste_concurrenten, 29-7-2021

mailto:Gintautas.Tamosaitis@girteka.eu

	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten
	Betwiste_concurrenten

